Испит:		ЈАНУАРИ - 2		2023
Предмет: 		Резбарство			6.02.2023  
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Предмет: 		Технологија на лепење	7.02.2023
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Предмет: 		Површинска обработка 	 7.02.2023
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ЈОВАНОВСКА АНА 				НЕМА ПРИЈАВА 

Предметен наставник: 			Проф.д-р Константин Бахчеванџиев

 

